

Písemný soupis prací a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací včetně ceny

dle § 34 odst. 5 zákona č. 137//2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

„Dodatečné stavební práce - Rekonstrukce chodníků v ul. Přeloučská ve Starých Čivčích“

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:	Statutární město Pardubice – MO Pardubice VI
Sídlo zadavatele:	Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice IČ:00274046
DIČ:	CZ00274046
Osoba oprávněná jednat:	Petr Králíček, starosta MO Pardubice VI

Předmět zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v zadávacích podmínkách původní (tj. hlavní) veřejné zakázky „Rekonstrukce chodníků v ul. Přeloučská ve Starých Čivčích“ a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

Jedná se především o následující práce:

- Vytažení a odstranění velmi pevné betonové patky, kterou jsou spojeny obrubníky s žulovou dvoulinkou, nahrazení dvoulinky kamenivem zpevněným cementem
- Výšková úprava a obetonování poškozených kanalizačních šachet
- Předláždění a úprava chodníčku u č. p. 389, který se propadl v období mezi dokončením projektové dokumentace a zahájením stavebních prací

Písemný soupis prací včetně ceny:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Přeloučská - Vícepráce

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

ve Starých Čivčicích podél st. sítě I/2

Datum:

17.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Bc. Jan Touš

Uchazeč:

MIROS MAJETKOVÁ, a.s.

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							308 612,82	
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši a vozovek a ploch do betonu zalité cementovou maltou	m ²	578,750	35,30	20 429,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací s ložem z betonu a s výjímky spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		rozebrání přídažby					
2	K	113105123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m ²	30,000	21,71	651,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenná nebo žilve a s výjimky spár ze zámkové dlažby					
	VV							
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	30,000	19,44	583,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub z vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	VV		meřeno v dwg					
4	K	9391	netkaná geotextilie včetně položení	m ²	1 000,000	32,45	32 450,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	596211113	kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl.přes 300 m ²	m ²	30,000	102,55	3 076,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těženého nebo drobného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajní tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²					
	VV		chodníky		2 291,220			
6	M	592453098	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm přírodní	m ²	2,000	482,40	964,80	
	VV							
	VV							
	VV							
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	129,00	3 870,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tv. C12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV							
	VV		obruba_chod		398,300			
9	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	30,000	12,82	384,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných příluk komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výjimky spár silničních					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cen y05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
10	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m ²	30,000	10,35	310,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cen y jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.					
	VV		kostka		3,700			
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	300,000	38,85	11 655,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		přídažba					
	VV							
	VV							
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5 700,000	5,93	33 801,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
	VV				19 213,180			
13	K	997221615	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	100,000	117,81	11 781,00	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
14	K	711161302	Výšková úprava šachty	ks	35,000	1 496,81	52 388,35	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
15	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C8/10 L 120 mm	m ²	578,750	235,45	136 266,69	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nahrzení stávající přídažby					

Cena celkem (bez DPH)

308.612,82 Kč

Odůvodnění nezbytnosti zadanych stavebnych prací:

Dodatečné stavební práce jsou podmínkou pro vydání kolaudačního souhlasu.

.....
Petr Králíček

starosta MO Pardubice VI